כ''ט בכסלו תש"ע 16 בדצמבר 2009
הפרס לשנת תש"ע מוענק השנה לגב' זיוה בר־דב

נימוקי הוועדה
1979 בשנת לארץ עלתה שבאוקראינה לבוב ילידת זיוה
והחלה ללמד בבית הספר התיכון עירוני י"ד בתל־אביב בשנת
1981. זיוה לימדה באופן רצוף עד שנת 2001 ומאז ועד היום
מורים בהכשרת זמנה מרבית את להשקיע ממשיכה היא

במסגרת מכון ויצמן למדע ומשרד החינוך.